
a

}äŁ

SMLOUVA
o záiezdovém wstoupení

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č.89/20L2 Sb., občanský zákoník

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Adresa: Dvořákova II,657 70 Brno
Zastoupena: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem
lČo: ooogągzo DlČ: CZ000g482o
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.2LI0I26623/27oo
obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
Kontaktní osoba: Eva Janigov á, 603420945
(dále jen Divad!o)

Klicperovo divadlo o.p.s.
se sídlem Dlouhá 99, Hradec Králové 500 0L
zastoupené lng. Evou Mikulkovou, řediteIkou
bankovní spojení: KB HK 35-7066770237 loloo
lČo: zls 04 689 DlČ C7275o4689
obch. rejstřík KS v Hradci Králové, sp. zn. o 142Kontaktní osoba: Lada škvrňáková,
725 059 679
(dále jen Pořadatel)

uzavírají tuto sm louvu :

pŘroruĚľ sMLoUVY

Národní d|vadlo Brno se zavazuje uskutečnit divadelní představení
název (autor): U Kočičí bažiny / Marina Carr
režie: Martin Františák
dne 22. června 2018 v 19.00 hodin
v (místo konání)- Klicperovo divadlo, Hradec Králové

Divadlo zajistí na své nák|ady vystupující účinkující, uměleckou kvalitu představení,
odpovědnost a zabezpečípředstavení po stránce technické (zvukaři, osvětlovači, jevištní
technika).
Pořadatel zajistí na své náklady hrací prostor a ostatní organizační a technické požadavky
Divadla dle bodu lll. a lV.

KLĺCPERoVo DlVADLo
Hraclec Kľáĺové

Došlo:

Č'l,3L

2 g. 03. 2018

Přicléleno:

Vyřizeno:



lt.

cENA A PLATEBNí poorvlíľĺrv

1) Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě faktury, která bude

Vystavena po realizaci představení se splatností 14 dnů od data doručení Pořadateli,

odměnu za představení ve výši: 100.0oo Kč. odměna je osvobozena od DPH dle 9 61

písmene e), zákona č.235/2004 sb.
2') Pořadatel uhradí autorské odměny ve výši t2%zhrubé tržby agentuře Dilia (M. Carr-autorka, o.

Bártová-překlad-není plátce DPH a Š. Císařová překlad-není plátce DPH) a 3,596 + DPH z hrubé

tržby agentuře oSA.
3) Hrubými tržbami se rozumí úhrn tržeb za prodané vstupenky před odečtením jakýchkoli položek.

4) Pořadatel poskytne Divadlu 6 volných vstupenek na představení uvedené v bodu 1.

5) Tržby za představení náleží Pořadateli.

ilt.
PoDMíNKY PRo PoŘADATELE

1) Pořadatel zajistípro realizaci představení a nerušený průběh zkoušky:
- čisté prázdné jeviště - od 23.30 hod dne 21. 6. 2018
- čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízenípro herce: 8 žen a 6 mužů

- pořadatel zajistíubytování od 2]..6. do 22.6 2018 pro 14 mužů
- zázemí pro techniku (viz příloha č. 1 smlouvy,,Technické požadavky")

- v zimním období v šatnách a na jevišti minimální teplotu 18"C; před začátkem
představení

- místnípersonál (viz příloha č. 1 smlouvy,,Technické požadavky")

- službu uvaděček a šatnářek

2| Pořadatel zajistí prodej Divadlem dodaných programů k inscenaci, tržba za programy

bude náležet Divadlu.

tv.
TECHNtcKÉ PoŽADAVKY:

viz. příloha č. 1 smlouvy,,Technické požadavky"

V.
VšEoBEcNÉ poovíľĺrv

1) Divadlo se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo schopno zahájit své

vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a V celém

sjednaném rozsahu.
2| Divadlo je povinno dbát na bezpečnost věcí a ostatních zaŕízení, které budou v souvislosti

s vystoupením přineseny do divadelních prostor pořadatele, a bere na vědomí,

že pořadatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody na těchto věcech, pokud

tyto nebudou způsobeny v souvislosti s činností pořadatele.

3) DivadIo je povinno respektovat dodržování bezpečnostních a požárních předpisů

spojených s provozem divadelní budovy pořadatele a vyhrazených zařízení a předcházet

tak případným úrazům a majetkovým škodám.
4) Divadlo poskytne Pořadateli propagační materiál /fotografie, plakáty, programy

k inscenaci/.



5) Pořadatel odpovídá za případné urazy a majetkové škody vzniklé V souvislosti
s vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny hostujícím
souborem. Pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická a technická zařízeníve vlastnictví
Pořadatele, které budou Divadlu poskytnuty, jsou bez závad a mají platné revize.

6) Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po stránce
společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí, že bez předchozího svolení
Divadla nebudou pořizovány televizní, rozhlasové a fotografické záznamy uměleckých
výkonů nebo prováděny jejich přenosy. Výjimku tvoří krátké propagační záběry
do 3 minut.

7) obě strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to nejpozději
2 měsíce před plánovaným datem'

8) odstoupĹli Pořadatel od smlouvy v období 2 měsíce až 7 dní před plánovaným datem
uhradí Pořadatel Divadlu 50% ze sjednané ceny za honorář. odstoupĹli Pořadatel
od smlouvy ve lhůtě kratší jak 7 dnů před dnem sjednaného vystoupení, je Pořadatel
povinen uhradit Divadlu celou cenu.

9) odstoupĹli Divadlo od smlouvy v období 2 měsíce před plánovaným datem, je Divadlo
povinno uhradit Pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným
vystoupením.

L0)Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné
události, ležící mimo smluvní strany např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné
onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru apod., zavazuje se Divadlo odehrát
představení v náhradním termínu.

11) Malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy.
12) Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech položek v uzavřené

smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti
faktury uhradí Pořadatel Divadlu navíc smluvní pokutu ve výši o,o5% fakturované částky
za každý den prodlení.

13) obě smluvní strany berou na vědomĹ že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v

registru smluv podle zákona č' 34012015 sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním

této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

v!.
zÁvĚnrčĺvÁ usľłluoveĺu í

L)Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

Z)Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
3)Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky.

V Hradci Králové 6n" .fi,$- Łotľ V Brně a."s.,b \o r&

lng. Eva Mikulková
ředitelka KD

/ ffifr""'
Ą rltcennoVo DIVADLo o'p's'

T]ounĺ gglg,5oo 03 Hradec KráIové

lĆo:zls04 689 tel': 495 514 590

www.klicpeľovodivadlo'cz (2)

Ěffiffiffiľffiľ
přĺspěvková organizace

Dvořékova xx, 65_1 7o Brno
rg,--'*93$!9 "PlgigW




